2019 KAEIZTOzZ 2TIBOZ ANAPEZ - 10 KAAYTEPOI

A/A  EIIIAOXH IAPAT ONOMATEIIQNYMO EI' XYAAOI'OX YEIPA AIOPTANQXH TOIIOX HMEP/NIA

60 M KAEIZTOZ ZTIBOZ

1 6.62 ZHKOz KQN2TANTINOZ 1998 TEA TPIKAAQN (2) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
2 6.68 TPIBYZAZ NMANATIQTHZ 1987 OAYMMIAKOZ zOMN (121) HMEPIAA EAAHNIKO 19/01/2019
3 6.73 NYDANTOMOYAOZ IQANNHZ 1990 TZ EAEYO. BENIZEAOZ (3M) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
4 6.74 TZAKQNAX AYKOYPTOZ-2TEDANOZ 1990 TZ EAEYO. BENIZEAOZ (EZ) MEPIOEPEIAKOI BEAITPAAI 19/01/2019
5 6.77 2TEPIMOYAHZ EYOYMIOZ 1985 T[TANNAZIAKOz AO (3) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
6 6.80 BO2KOMOYAOZ IQANNHZ 1998 AO BAPHZ APOMEAZ (221) HMEPIAA EAAHNIKO 19/01/2019
7 6.83 FKAPATKANHZ ZQTHPIOZ 1999 OOKA OAYZZEAX (5n) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
8 6.87 BPONTINOZ OEOAQPOZ 2001 TAZ APXEAAOZ KATEPINHZ (121) HMEPIAA AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ 02/02/2019
9 6.90 MANQAAKAKHZ MIXAAHZ 1998 T2 HPAKAHZ OEX/NIKHZ (6) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
10 6.91 KOMIANOZ-TPABBANHZ 2QTHPIO2 2000 AO KAAAIZTOZ (5) BAAKANIKOI K20 KONZTANTINOYMNOAH 10/02/2019

200 M KAEI2ZTOZ 2TIBOZ

1 21.41 TPIBYZAZ MANATIQTHX 1987 OAYMMIAKOZ zON (1) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
2 21.93 KAIKHZ EYAITEAOZ 1999 TEA TPIKAAQN (2n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
3 22.15 AEKKOZ TEQPT102 1996 T[AZ XONAPTOY (3) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
4 22.22 AOYKATEAHZ ZMYPIAQN-HAIAZ 2000 KEPKYPAIKO: I3 (4) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
5 22.31 KAAOTEPAKHZ TEQPT10% 1998 O.Q.H. (5n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
6 22.42 APBANITHZ MANATIQTHZ 1998 AIz IQANNINQN (7n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
7 22.46 METXAITOYPAKHX EMMANOYHA 2002 TAZ IEPAMETPAZ (8n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
8 22.46 OIKONOMOY AGANAZIO2 1997 AE OAYMIMIAZ MATPQN (8n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
9 22.53 KAPOYZOzZ NMANATIQTHZ-AGANAZIOZ 1998 T2 KHODIZIAX (321) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
10 22.54 BAAMHZ AGANAZIOZ 1996 TMMANEAAHNIOZ T2 (422) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
400 M KAEIZTOZ zTIBO2

1 48.50 KYPIAKIAHZ METPOZ 1989 OAYMMIAKOZ zOMN (121) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
2 48.96 NAKOZ KQONZTANTINOZ 1994 TZ TPIKAAQN (1) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
3 49.04 AOIFOOETHZ IOANNHZ 1996 Tz KHODIZIAX (2) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
4 49.23 2MANAOZ HPAKAHZ 1998 I HPAKAHZ OEZ/NIKHZ (321) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
5 49.34 APITZAZ IEPOOEOZ 1999 OAYMNIAKOZ zON (3) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
6 49.41 KAIKHZ EYAITEAOZ 1999 TEA TPIKAAQN (122) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
7 49.48 AAEZANAPIAHZ ANTQNIO2 1995 OAYMMNIAKOZ zON (4) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
8 49.49 OANOz FEQPT02 1996 ANOEA MOAAQN (222) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
9 49.77 MAMOYAHZ TEQPTIOZ 1998 TZ EAEYO. BENIZEAOZ (4) ®OITHT. HMEPIAA BOZTQONH 21/12/2019
10 50.41 KOYTPAKOZ KQONZTANTINO2 1998 AE OAYMIIAZ MATPQN (er) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019



800 M KAEIZTOZ zTIBOZ

1 1:49.35 KOTITZAZ XPHXTOZ 1996 Iz KHODIZIAX (8) MHTINTK BIENNH 26/01/2019
2 1:50.78 MAMOYAHZ TEQPTIOZ 1998 I EAEY®. BENIZEAOZ (2) @OITHTIKOI HNA 3H KAT.  PO=MMNEPY HMNA 09/03/2019
3 1:50.81 NATOZ XAPANAMIOZ 1995 Tz TPIKAAQN (2) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
4 1:51.37 KAAAKOZ AGANAZIOZ 1998 T2 TAYOAAAZ (3) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
5 1:58.10 IKIOYPA AOYPEA 2000 AE EZMEPOZ 2004 (221) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
6 1:58.15 MAOIOMOYAOZ TEQPTIOZ-NANATMQTHZ 2001 TZTAYDAAAX (2n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
7 1:58.33 2TEPIOY ANAPEAZ 1989 MANAGHNAIKOZ AO (4n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
8 1:58.50 MEPMHIKAZ AIONY2102 2000 Tz TPIKAAQN (4) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
9 1:58.50 BAZINAKHZ KQONZTANTINOZ 1987 TZ EAEYO. BENIZEAOZ (5n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
10 1:58.53 ZHZOMNOYAOZ XPH2TOZ 2000 MAZ OIAQN (6n) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
ATONIZETAI ME EONIKH AAAHZ XQPA>

1 1:48.96 KEPAMAZ EPAANTO 1991 T2 HAIOYMOAHZ (5) MHTINIK BIENNH 26/01/2019
1500 M KAEIZTOZ 2TIBOZ

1 3:44.92 AHMHTPAKHZ ANAPEAZ 1990 MANNAZIAKOZ AO (4) BAAKANIKOI A/T KQONZTANTINOYMNOAH 16/02/2019
2 3:51.98 KAAAKOZ AGANAZIOZ 1998 T2 TAYOAAAZ (121) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
3 3:52.45 ANAINQZTOY MAPIO2 1999 Iz ANATENNHZH AAMIAZ (221) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
4 3:56.67 2AKHZ NIKOAAO2 1999 EAAHNIKOZ Az EPMHZ2 1877 (17) MHTINIK BIENNH 26/01/2019
5 3:57.38 OINAT STYAIANOZ 1996 OAYMMIAKOZ zOMN (321) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
6 3:58.88 APQNIAAAZ OEOAQPOZ 1999 TE ArPINIOY (4) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
7 4:00.17 BAZINAKHZ KONZTANTINOZ 1987 T2 EAEYO. BENIZEAOZ (421) HMEPIAA OAAHPO 25/01/2019
8 4:01.15 20YKOYAHZ AAEZANAPO2 1999 MANEAAHNIOZ T2 (6) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
9 4:01.25 BPANAZ KONZTANTINO2 1991 T HPAKAHZ OEZ/NIKHZ (7) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019
10 4:01.95 MMOZOIAHE TEQPTIOZ 1990 AZ> AAEZANAPOZ MAKEAONIAZ (8) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 09/02/2019

3000 M KAEIZTOzZ 2TIBO2

1 8:07.36 FKOYPAIAZ MAPKOZ 1995 AO MYKONOY (1) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
2 8:09.80 AHMHTPAKHZ ANAPEAZ 1990 MMANNAZIAKOZ AO (2) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
3 8:18.22 TA23HZ TEQPTIOZ-MIXAHA 1997 AO TPITON XAAKIAAZ (3) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
4 8:20.58 2AKHZ NIKOAAO2 1999 EAAHNIKOZ Az EPMH2 1877 (4) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
5 8:31.76 APQNIAAAZ OEOAQPOZ 1999 TE ArPINIOY (5) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
6 8:36.43 IATPOMNOYAOZ KQONZTANTINOZ 1998 Az AOHNOAQPOZ O AITIEYZ (6) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
7 8:39.72 MAMOYAIAZ XPH2TO2 1998 MANAGHNAIKO: AO (20) QOOITHT. HMEPIAA 2A0YO MIENT HMA 19/01/2019
8 8:42.81 MINOZ MEQPTIOZ 1988 AO MYKONOY (7) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
9 8:43.27 METPOYAAKHZ NANATIQTHZ 2002 TAZINIZ20Z AOGHNQN (8) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019
10 8:49.57 KAPAMIMOYAAZ HAIAZ 1999 Az AOHNOAQPOZ O AITIEYZ (9) NANEAAHNIOI A/T OAAHPO 10/02/2019



60 M EMNOAIA KAEIZTOzZ 2TIBOZ

7.65
7.94
8.12
8.14
8.24
8.24
8.33
8.39
8.44
8.45

O 0O NO UL WN B

[EEN
o

AOYBAAIAHXZ KONZTANTINOZ
XINTAZ KONZTANTINOZ
QOINANAAPAKHZ NIKOAAOZ
KIAOAZ MIXAHA

AYPHZ XAPAAAMINOZ

MEPIZTEPHZ AAEZANAPOZ-BIKTQP
SAIZANAZ NIKOAAOZ

MANTHZ MANATIQTHZ
2TAOOMOYAOZ NIKOAAOZ
AOTAANIAHZ KONZTANTINOZ

5000 M BAAHN KAEIZTOzZ 2TIBO2

19:31.02
20:00.53
20:36.63
22:31.09
23:19.32
23:50.32
24:37.84
24:59.44
25:40.78

O 0O NO UL B WN B

AANMA ZE YWO2

2.27
2.10
2.04
2.00
1.96
1.95
1.95
1.93
1.92
1.90
1.90
1.90
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NAMNAMIXAHA AAEZANAPOZX
TZATZIMAKHZ TEQPTIOZ
BAITZHZ IQANNHZ
TIOPAIAX AHMHTPIOZ
MMOYZAAS APISTOTEAHZ
MOPTZAKHS AAEZANAPOS
BOYTOYKAS STYAIANOZ
TIITOTAOY HZAIAZ

TOAIAZ AIONYZIOZ

KAEIZTOZ ZTIBO2

MMANIQTHZ KQONZTANTINOZ
MEPAOZ ANTQNIOZ
BAZINAKAKOZ BAZIAEIOZ
IMNYPIAQNIAHE AAEZANAPOS
®PAITOIAQY FEQPTIOZ
KAIMHZ MIXAHA

AOTANHZ AAEZI0Z
XAAIMOYPAAZ IQANNHZ
AOTAANIAHZ KQONSTANTINOZ
KOYTZIKAZ AHMHTPIOZ
ZIAHPOMNOYAOZ AEQNIAAZ
NAMAKQITAZ XPHETOZ

1987
1994
1986
1993
1998
1996
1983
1995
1997
1998

1988
1999
1995
1996
2003
2003
2003
1963
2002

1986
1999
1997
1998
1997
2001
2001
1999
1998
2000
2000
2001

AO HOAIZTIA

FAX M. AAEZANAPOZ MANNITZQN
FAY IEPANETPAZ

A.E.K.

OAYMMIAKOZ zOMN

FAZ NAIANIAZ

2 EAEYO. BENIZEAOZ
MANIQNIOZ TZ%

I~ 2EPPEZ 93

l'E NAOYZAZ

AO MYKONOY

IZ EAEYO. BENIZEAOZ

FAZ INIZ202 AGHNQON

AE OAYMTIIAZ NATPQON
ZO0A OOKIANOZ KAPAITZAX
AE OAYMTIIAZ NATPQON

AO APIZBAIOZ

AO NEYKHZ

AE E2MEPOZ 2004

MMz OAYMIMIAAA KOMOTHNHZ
AO MOZEIAQN AOYTPAKIOY
AO OINOOEHZ

M.A.0.K.

OOKA ZEPPEX

AZ AOHNOAQPOZ O AITEY2
FAZ NAIANIAZ

2 MINAAPOZ ©OHBQON

l'E NAOYZAZ

A.E.K.

2KA APAMAZ

2 TPIKAAQN

5)
8)
3)
E)
1)
1)

2)
E)
1)
3)
6)

MANEYPQMAIKOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEA. SYNOETQN A/T
HMEPIAA

MANEA. SYNOETQN A/T

NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

MHTINTK YWOY2
QOOITHT. MHTINTK
MANEAAHNIOI A/T
MEPIOEP. O®OITHTIKOI
HMEPIAA

HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

MANEA. ZYNOETQN A/T
HMEPIAA

HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T

FNAZKQBH

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
IEPAMETPA
AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

MMANZKA MIYZTPITZA
AINKOAN HMA

OAAHPO

AOYMMNOK HMNA
AMMEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
MATPA

OAAHPO

AMMEAOKHMOI OEZ/NIKHZ
OAAHPO

EAAHNIKO

AMMEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
OAAHPO

03/03/2019
02/02/2019
26/01/2019
02/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
19/01/2019
10/02/2019

09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019

09/02/2019
02/02/2019
10/02/2019
16/02/2019
19/01/2019
02/02/2019
10/02/2019
19/01/2019
09/02/2019
27/01/2019
19/01/2019
10/02/2019



AAMA ENI KONTQ KAEIZTOZ 2TIBOZ

5.75
5.70
5.30
5.30
5.30
5.25
5.20
5.20
5.10
5.10
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M.P.NE.

KAPAAHZ EMMANOYHA

OIAINNIAHZ KONZTANTINOZ
MATXOYKAKHZ AHMHTPIOZ

2ANTAZ ANTQNIOZ

XATZIOY NETPOZ

NEPANTZHZ NIKOAAOZ

KAPATIANNHZ AHMHTPIOZ

PIZOZ IQANNHZ

XPYZANOOINOYAOZ OEOAQPOZ-MNMANAT.
NAZKAPHZ MANATIQTH2

AANMA 2E MHKOZ KAEIZTOZ 2TIBOZ

8.38
7.48
7.48
7.39
7.39
7.23
7.21
7.17
7.12
7.05
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M.P.A.

TENTOTAOY MIATIAAHZ

KAWHZ NIKOAAOZ

ZENIKAKHZ NIKOAAOZ
APIYPOMNOYAOZ ANEZIOZ
MEPTZANIAHZ-AEZMOTEPHZ MIXAHA
2MYPIAQNIAHZ AAEZANAPOZ
POY2202 AITEAOZ

MAPTINAKHZ BAZIAEIOZ
MANTZOYPOTIANNHZ NANATIQTHZ
MANAIOAOTQOY ZMNYPIAQN

AANMA TPINAOYN  KAEIZTOZ ZTIBOZ

16.23
16.05
15.90
15.66
15.58
15.23
15.22
15.09
14.84
14.52
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TZIAMHZ AHMHTPH2
MNO®TIHZ MAYAOZ
MAKPHZ EMMANOYHA
MONOMQAHZ AHMHTPIO2
2APAKHZ KQONZTANTINOZ
KOYT2OTAKHZ XPHZTO2
ANAPIKOIMOYAOZ NIKOAAOZ
AOANAZIOY AAEZANAPOZ
ZINTZOBAX OEOAQPOZ
MAMAAOINOYAOZ AGANAZIOZ

1999
1986
1987
2001
1996
1998
1998
2000
1993
1992

1998
1991
1994
2000
1987
1998
1992
1998
1999
1997

1982
1992
1993
1998
1995
1998
1997
1998
1994
1997

rZ KHOIZIAZ
MANEAAHNIOZ T2
OAYMMIAKOZ zON
AO OINOOGEH2
OAYMMIAKOZ zOMN
KEPKYPAIKOZ Iz
ATEZ KAMEIPOZ 2009
A3 APHZ OEZ/NIKHZ
MANIQNIOZ TZ%
KEPKYPAIKOZ Iz

Iz KHOIZIAL

A.E.K.

NANAGHNAIKOZ AO

A KOPOIBOZ AMAAIAAAS
AO HOAIZTIA

N.A.0.K.

rZ HAIOYNOAHS

s SEPPEZ 93
KEPKYPAIKOX I's

A APHZ OEZ/NIKHZ

OAYMMNIAKOZ 1N

'z HPAKAHZ OEZ/NIKHZ
N.A.0.K.

KEPKYPAIKOX Iz

MEAZ TPITQON OEZ/NIKHE
s BOAOY

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

I~ 2EPPEX 93
rZ KHOIZIAZ
OOKA OAYZZEAZ

1)
2)
3)
1)
2)
E)
7)
3)
3)
2)

—~ e~ e~~~ e~ e~~~ —~

MHTINTK
MHTINIK
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
NANEAAHNIOI A/T

MANEYPQMAIKOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
NANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

@OOITHT. MHTINIK
MEPIOEPEIAKOI
HMEPIAA

HMEPIAA

HMEPIAA

MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA
HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T

MONTEBIAA TAAAIAZ
KOTTMMNOY2
OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

EAAHNIKO

OAAHPO

NAZKQBH

OAAHPO

OAAHPO

MNATPA

OAAHPO

NITT2MMNOYPTK HMA
NOPPKOTINIK 2OYHA.
AMMNEAOKHMOI ©EZ/NIKHZ
OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ

OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

2EPPEZ

OAAHPO

OAAHPO

02/02/2019
30/01/2019
09/02/2019
25/01/2019
09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019
09/02/2019
03/02/2019
09/02/2019

03/03/2019
10/02/2019
10/02/2019
02/02/2019
25/01/2019
06/12/2019
17/02/2019
19/01/2019
25/01/2019
02/02/2019

09/02/2019
02/02/2019
19/01/2019
02/02/2019
09/02/2019
09/02/2019
25/01/2019
26/01/2019
09/02/2019
09/02/2019



ZMOAIPOBOAIA  KAEIZTOZ :TIBOZ

20.34
20.20
19.10
19.01
17.76
17.74
17.68
17.07
16.05
15.16
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2KAPBEAHZ NIKONAZ-KQNZTANTINOZ

ZQOTO2 KYPIAKOZ
NATIOANAPI ANAZTAZIOZ
MOYZENIAHZ OAY2ZEAZ
MMAXAPIAHZ MANATIQTHZ
MAXAIPAZ IAZQN

XATZHMIXAHA KONZTANTINOZ

MOYAIZTANOZ XPHZTO2
BOYPAAKHZ EAEYOEPIOZ
2ANTHZ XAPAANAMIOZ

ENTAOGAO KAEIZTOZ 2TIBOZ

1 5540
2 5206
3 5089
4 5010
5 4937
6 4457
7 4286
8 4188
9 4028
10 4022

7.24

7.33

6.98

7.17

7.35

7.40

7.62

7.35

7.43

7.64

7.12

6.91

6.60

6.42

6.40

6.28

6.47

6.26

5.95

5.85

2MYPIAQNIAHZ AAEZANAPOZ

11.89 1.95 8.51 4.90 2:46.49

AOTAANIAHZ KONZTANTINOZ

12.09 1.92 8.45 4.50 2:59.42
KIAOAZ MIXAHA

13.22 1.77 8.14 4.00 3:03.25
MANTHZ MANATIQTHZ

12.53 1.77 8.39 4.50 3:04.45
ANAPEOTAQY ANTQNIOZ

11.54 1.83 8.56 4.30 2:54.39
PANZON AAEZIOZ

11.79 1.74 9.22 3.90 3:06.14
MAMATEQPTIOY ANTQNIOZ

12.43 1.71 9.10 3.40 3:11.73
2ANABOYPAZ 2TAYPO2

10.53 1.68 9.26 3.80 3:19.68
2TAOOIOYAOZ NIKOAAOZ

10.97 1.65 8.47 2.80 3:18.83
PEBHZ ®OIBO2

10.43 1.68 9.26 3.70 3:13.81

1993
1996
1996
1999
1981
2000
1997
1998
1998
1995

1998

1998

1993

1995

1999

1996

1996

1985

1997

2000

Iz TPIKAAQN

AZZ ANEZANAPOZ MAKEAONIAZ
AX KENTAYPOZ

AZ KENTAYPOZ

MEAZ TPITQN OEZ/NIKHZ

2 HAIOYMOAHZ

OOKA OAYZZEAX

OOKA ZEPPEX

AO KYAQN XANIQN

AO TAYDAAAZ MANOHPEX

MN.A.0.K.

l'E NAOYZAZ

A.E.K.

MANIQNIOZ 22
2KA APAMAZ

OA KOYPOZ AITINAZ
Iz TPIKAAQN
MANNAZIAKOZ AO

> 2EPPEX 93

AE MEZOTEIQN AMEINIAZ MAAA.

(9)

MANEYPQMAIKOI A/T
HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
HMEPIAA

HMEPIAA

®OITHT. HMEPIAA
HMEPIAA
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T
MANEAAHNIOI A/T

OOITHTIKOI HNA 2H KAT.
MANEA. ZYNOGETQN A/T
MANEA. ZYNOGETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T
NANEA. ZYNOETQN A/T

MANEA. ZYNOETQN A/T

FNAZKQBH

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

AMMNEAOKHMOI ©E2/NIKHZ
OAAHPO

MMNEPMITXAM HMNA
OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

NITT2MMNOYPTK HMA
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO
OAAHPO

OAAHPO

01/03/2019
19/01/2019
09/02/2019
02/02/2019
25/01/2019
06/12/2019
25/01/2019
09/02/2019
09/02/2019
09/02/2019

09/03/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019

10/02/2019



2KYTAAOAPOMIA 4x400 M KAEIZTOZ 2TIBOZ

1

10

3:24.90

3:26.35

3:27.30

3:29.11

3:29.59

3:30.49

3:30.63

3:30.92

3:31.50

3:31.83

OAYMNIAKOZ zdnN
AAEZANAPIAHZ A.
MAYAOIMOYAOZ B. APITZAZ 1.

2 TPIKAAQN
MONAT. MEPMHIKAZ A.
NATOzZ X TOYAOYMHZ K.

EKA AQAQNH IQANNINQN
2ABBIAHZ I. XANTEZ H.

2TAMATEAOMNOYAOZ I. MANNAZ M.

rZ BEAOZ MAAAIOY ®AAHPOY
KOYPHZT. METPOTKQNAZT.
KOKAAIAHZT.

AE OAYMMNIAZ MATPQN
OEOODIAOMNOYAO: A. FKINAAZ A.
MAMAAAKHZ E. KOYTPAKOZ K.

MN.A.0.K.
KAPATIQPTOZ E. MMAPMMEPAKHZ B.
FAITANIAHZ A. MABIAIAHZ T.

Iz XAIAAPIOY
2MYPATOZ M. KAPAMAPOYAHZ A.

APATATAKHZ N. TZOYMEAEAZT.
MANEAAHNIOZ T2

TOMAPAZ . KOIAIAZ A.

2TAMATEAAOZ E. NIKOMIEX K.
Az XONAPIOY

TZIPOYAHZ T. WAOBGAKHZ I.

KOYTZOYMMAZ K. ZAXAPIAZ I.
2 EPMHZ IAIOY

AEMONITZHZ I. KA=HPHZ I.

XPIZTOTTANNOIMOYAOZ A, ZAXAPIOYAAKHZ N.

OP®ANIAHZ O.

AHMHTPIAAHZ Z.

(10)

MANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

NANEAAHNIOI A/T

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

OAAHPO

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019

10/02/2019



